et quatenus ad sola et retractatior, quod est ubi
 in exemplo explicari: facis intentio consecrandi
 celebrandi, postea ad amplex cogitatio ex parte de hys
 interit. Ita intentio actualis in actu reliquit aliquam
 in se ipso, ut cuius procedi in Eucharistia, inquit de J. respo
 hic dicitur celebrare et virtuali intentio, quod sufficit,
 si vobis reperiri facias in hoc eorum celebrandi, deinde ad huc
 ludos, cibos, dormias, et rapinas ad renovem intentio,
 habet in intentio virtuali, et valde debile, quod in ministro
 sacramenti ad sufficit, sufficit in virtuali in suscipiente
 sacramenti, exceptis sacramentis, penitentia et Matrimo-
 nio, ubi ad minimum virtuali requiritur et in factis in
 penitentia quod, quod actus penitentis sicut gratia, quod
 et nona prima sacramenti: in Matrimonio vero, quod iusta
 coione sentit ipsi gratulantes et minister sacramenti,
 et procedit in dicitur minister solentibus, seu bene-
 dictionis nuptialis: et quod in Matrimonio idem sunt
 minister et factus, et minister pro factus hunc virtuali in-
 tentio, ideo et gratulantes in Matrimonio ob eandem modum
 habent hunc intentio virtuali.

n. 32.

Dividitur 3^{to} et voluntarium in physicum quod sic
 procedit a volute, et in morale quod et laude et vituperio pro-
 cedat: hoc dividitur in voluntarium suum et aliena volute: et
 actus retractatus et perseverans opposit effectus laudabiles vel
 vituperiosos: voluntarium aliena volute dicitur a volute alius
 superioris procedit reputato factus a se procedere ut si pater agit
 nomine filii in iudicio, et procurator nomine principalis: quia
 propter illi dedit consensum et labor agit nomine principalis, ut dicitur